[image: ]

Об отставке Кабинета Министров Республики Казахстан
Указ Президента Республики Казахстан от 11 октябpя 1994 г. N 1891

          1. Принять отставку Кабинета Министров Республики Казахстан
в связи с заявлением Правительства об отставке, поданным в
соответствии со статьей 85 Конституции Республики Казахстан.

          2. Членам Правительства в соответствии со статьей 14 Закона

"О Кабинете Министров Республики Казахстан" продолжать выполнение
своих обязанностей до образования нового состава Кабинета Министров.
     3. Руководство текущей работой Кабинета Министров на этот
период возложить на Кажегельдина Акежана Магжановича.
     4. Настоящий Указ вступает в силу с момента подписания.

Президент Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14